
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 января 2025  года                                                                                     № 59 

с. Поспеловка 

 

 

Об утверждении графика  

личного приема граждан  

депутатами Совета депутатов  

МО Поспеловское сельское поселение 

 

 В целях эффективной работы Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение, Совет депутатов решил: 

1. Утвердить график личного приёма граждан депутатами Совета 

депутатов пятого созыва на 2025 год, согласно приложению. 

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.       

3.  Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

                                                      

Глава муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение                 Р.Я.Аделов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов муниципального 

 образования Поспеловское сельское поселение 

 №59 от13.01. 2025 года  

 

График приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение пятого созыва 

 

№ 

п/

п 

фамилия, имя, 

отчество 

Дата и время приёма  Место приёма 

граждан  

1 Аделов Рустям 

Яхиевич 

Первый понедельник 

месяца 

 с 15.00 до 17.00 

Администрация       

с. Тат.Сайман 

2 Ямбаева Халиса 

Абдулхаковна 

Первый понедельник 

месяца 

с 15.00 до 17.00 

Администрация  

с. Чув.Сайман 

 

3 Арзамасов Алексей 

Николаевич 

Первый понедельник 

месяца с 15.00 до 17.00 

Здание СДК, 

с.Эзекеево 

 

4 Аширов Илдус 

Махмутович 

Второй четверг месяца с 

15.00 до 17.00 

Администрация 

с.Тат.Сайман 

 

5 Биктимирова Наиля 

Абдулловна 

Третий вторник месяца с 

15.00 до 17.00 

Администрация  

с. Тат.Сайман 

 

6 Бяшарова Мявлюда 

Яхиевна 

Второй вторник месяца с 

15.00 до 17.00 

Администрация  

с. Чув.Сайман 

7 Мустафина Сара 

Наилевна 

 

Третий  понедельник 

месяца с 15.00 до 17.00 

Администрация  

с. Тат.Сайман 

8 Симирзина Галина 

Александровна 

 

Четвёртый четверг 

месяца с 15.00 до 17.00 

ЗданиеСДК, 

с.Эзекеево 

  


